CONTATOS COORDENADORES LOCAIS OFERTA FIC QUALIFICA MAIS, PROGREDIR - Curso MEI - 2023

ESCOLAS

REGIONAL FORTALEZA

COORDENADOR LOCAL

TELEFONE

E-MAIL INSTITUCIONAL

EM RAIMUNDO DE MOURA MATOS

Winne Bezerra Ferreira

(85) 98616-4221

winne.ferreira@convenio.uece.br

EM PROF. AMERICO BARREIRA

WESLEY BATISTA DE SOUZA

(86) 98516-9120

wesley.batista@convenio.uece.br

EMEIEF TERTULIANO CAMBRAIA

Carmocilda Peixoto da Silva

(85) 98557-7312

carmocilda.silva@convenio.uece.br

EM NILSON HOLANDA

Crislane Cavalcante Costa da silva

crislane.silva@convenio.uece.br

EM GODOFREDO DE CASTRO FILHO

VOLNYA SOUZA DE PONTES

(85) 98870-3706

volnya.pontes@convenio.uece.br

EM PROJETO NASCENTE

Tecia Fernanda Fernandes Alves

)
)
)
(85) 99153-8255
)
)

(85) 99827-6282

tecia.alves@convenio.uece.br

VAGA

VAGA

VAGA

VAGA

EM PROFA.MARIA ODNILRA CRUZ MOREIRA

Jardel Pinto Ribeiro

(85) 98544-1685

jardel.ribeiro@convenio.uece.br

EM HILBERTO SILVA

Maria Rosenice Rosendo de Souza

(85) 98822-2984

maria.rosenice@convenio.uece.br

EM PRESIDENTE KENNEDY

JOSE ROGERIO VIANA DE OLIVEIRA

(85) 99735-6238

oliveira.rogerio@convenio.uece.br

EM JOSE DE ALENCAR

MARCOS AURELIO BATISTA DE LAVOR

85) 98808-1036

aurelio.lavor@convenio.uece.br

EM PROFA. LIREDA FACO

Maria Jenuilma de Souza Marques

85) 99907-8120

maria.jenuilma@convenio.uece.br

EM PAULO SARASATE

ELIATAN FERREIRA DO CARMO

85) 99738-9908

ellatan.carmo@convenio.uece.br

ETI JOSE CARLOS DE OLIVEIRA NETO

REGINALDO DE CASTRO JUNIOR

castro.junior@convenio.uece.br

EM SAO JOSE

NATALIA CLECIA ALVES DA SILVA

85) 98523-2670

natalia.clecia@convenio.uece.br

ETP HENRIQUETA GALENO

ANTONIA LEILA MIRANDA DOS PASSSOS

(
(
(
(85) 98713-3737
(
(

antonia.passsos@convenio.uece.br

EM. PROF. DENIZARD MACEDO

SANDRA MOREIRA DE ALBUQUERQUE

)
)
85) 99687-1806
(85) 98799-8516

moreira.albuquerque@convenio.uece.br

EMEIEF CREUSA DO CARMO ROCHA

ESCOLAS

FRANCISCO WELLINGTON SANTIAGO DE
FREITAS

COORDENADOR LOCAL

(85) 98937-7336

TELEFONE

wellington.freitas@convenio.uece.br

E-MAIL INSTITUCIONAL

EEIEF FLAVIO PORTELA MARCILIO

Eliziane Correia de Brito

(85) 99694-1492

eliziane.brito@convenio.uece.br

EEIEF 7 DE SETEMBRO

FRANCISCA RAELLY BARBOSA

(85) 99739-8922

francisca.raelly@convenio.uece.br

EEIEF ECONOMISTA RUBENS VAZ DA COSTA

VIVIAN MOREIRA DE SOUSA BARBOSA

(85) 98727-4670

vivian.moreira@convenio.uece.br




EEIEF AUGUSTO CESAR SILVA SALES

LUCILLA FONSECA FERREIRA

(85) 98819-1022

lucilla.ferreira@convenio.uece.br

EEIEFALBA PESSOA DA SILVA

MARCELO JAMYSON DE PAULO MENDES

(85) 99997-9208

marcelo.jamyson@convenio.uece.br

ESCOLAS

COORDENADOR LOCAL

TELEFONE

E-MAIL INSTITUCIONAL

EMEIEF ANTONIO GONDIM DE LIMA

CHRISTOPHER JIMY DE ARAUJO DANTAS

85) 99622-2141

christopher.dantas@convenio.uece.br

EMEF DEP. ULYSSES GUIMARAES

ANTONIO ERMESON DA SILVA FERREIRA

(
(85) 98724-3548

antonio.ermeson@convenio.uece.br

EMEIEF ADAULTO FERREIRA LIMA

DANIEL BEZERRA BERNARDINO

(85) 98829-9477

daniel.bernardino@convenio.uece.br

EMEIEF Senador Carlos Jereissati

FRANCISCO DANIEL DA COSTA SILVA

(85) 98159-2289

dani.costa@convenio.uece.br

EMEIEF JOAQUIM AGUIAR

HERMES PRACIANO DE CASTRO FILHO

(85) 98753-3555

hermes.filho@convenio.uece.br

EMEF EVANDRO AYRES DE MOURA

ROZIANE VIEIRA LIMA DA SILVA

(85) 98724-4594

roziane.silva@convenio.uece.br

EMEF MARIA PEREIRA DA SILVA

ANA VIRGINIA DA SILVA PEREIRA

(85) 98513-9297

virginia.pereira@convenio.uece.br

ESCOLAS

COORDENADOR LOCAL

TELEFONE

E-MAIL INSTITUCIONAL

ESCOLA ESTADO DA BAHIA

Nadia Maria Freitas do Nascimento

88) 99627-6801

nadia.freitas@convenio.uece.br

ESCOLA SAO FRANCISCO

Cicero Rinaldo dos Anjos Bezerra

88) 98809-2772

cicero.anjos@convenio.uece.br

ESCOLA EEF RAIMUNDO NONATO DE SOUZA

Cicero Ronuery Rodrigues Coelho

88) 98158-9952

cicero.coelho@convenio.uece.br

ESCOLA GOVERNADOR ADAUTO BEZERRA

ESCOLAS

Danielle Feitosa de Carvalho

COORDENADOR LOCAL

(88)
(88)
(88)
(88)

88) 98227-6722

TELEFONE

danielle.carvalho@convenio.uece.br

E-MAIL INSTITUCIONAL

EMEF MARIO DA SILVA BEM

Andrezza Camilla Rodrigues Brito

(88) 99664-8222

andrezza.camilla@convenio.uece.br

EEF TARCILA CRUZ ALENCAR

Maria Elaine Pereira Laurindo

(88) 99491-7713

elaine.laurindo@convenio.uece.br

EEF PELUSIO CORREIA DE MACEDO

Daniel do Nascimento Pires

(88) 99805-8873

daniel.pires@convenio.uece.br

EEF ZILA BELEM

Gervania de Oliveira Leite

(88) 99747-8904

gervania.leite@convenio.uece.br

EEF DR. EDVARD TEIXEIRA FERRER

Thaina Kerolayne Alves de Oliveira

(88) 98802-1890

thaina.oliveira@convenio.uece.br




ESCOLAS

COORDENADOR LOCAL

TELEFONE

E-MAIL INSTITUCIONAL

EEB MARIA DALVA BARBOSA DE AZEVEDO

CAROLINA PORFiRIO TOME DE SOUSA

(85) 99765-1233

carolina.tome@convenio.uece.br

ESCOLAS COORDENADOR LOCAL TELEFONE E-MAIL INSTITUCIONAL
EEB RAUL MONTE LUCIANO MARQUES DE VASCONCELOS (88) 99300-6905 luciano.vasconcelos@convenio.uece.br
~ FRANCISCO FERREIRA TERT: ARES DA
EEB PAULO ARAGAO Sco O SOARES (88) 99724-8562 francisco.terto@convenio.uece.br

SILVA JUNIOR

EEB GERADO RODRIGUES

LUCILEUDA ALBUQUERQUE FONTENELE DA
CUNHA

(88) 99834-3673

lucileuda.cunha@convenio.uece.br




